
150.33
150.25

150.30150.21

150.22
150.30

150.24
150.23

150.21

150.25
148.80

150.12
150.33 150.36

150.42

150.29 150.36
150.17

148.57150.18

150.27

151.15

150.21
150.34 150.39

150.31
150.38
150.26

150.39
150.47

150.37

150.54
150.61

150.52

150.53
150.43
150.40

150.32
150.20

148.23

150.59
150.70

150.56

150.63

150.43

150.31
150.15

150.00

149.97

148.74
147.59

150.43

150.56

150.61

150.71

150.57

150.45

150.56

150.87

150.81

150.84

150.64

150.73

150.57
150.72

150.48

150.83

151.09
151.26

151.10

150.87150.44

150.42

150.50

150.54

150.35

150.04
149.01

150.22

150.43

149.20

150.46
150.20

150.47

150.48

150.63

152.19
150.42

150.53
150.44

150.31
148.63

150.48

150.40
150.55
150.75

150.92

151.11
151.04

150.67

150.39

152.86

153.36

152.47

152.81
151.62
151.44

151.65
152.11
152.06

151.99
153.43

151.27

150.95150.79

151.09

152.49 152.73

152.50

153.29
153.06 153.58

153.21

153.88

153.37

153.14 153.35

153.07153.23

152.70
152.28

152.75

152.06

152.29

151.47
151.60

153.33

153.22

153.24

153.19

153.12
152.94

152.97
153.05

153.02

153.47
153.07

154.49
153.11

153.38

153.61

153.25 153.27

153.52
153.31

153.35

153.94 154.13

154.56
155.02

154.83
155.74

155.47
155.61 156.58

157.97

158.02
156.86

156.41
156.14
156.14

156.25

156.55

156.36
156.12

156.39 157.14

157.18
157.13

157.27

158.51

158.15 158.24159.62

158.98

158.82

160.81

160.29
160.74

160.40

159.82

161.40
160.91
161.05

161.57
161.76

162.02

162.14162.60
162.19

162.51

163.29
163.58

163.35
163.20

165.43

165.47

165.77

165.42164.61
164.43164.38

164.03
163.86

165.41165.79
165.36

166.09

166.43
166.44

166.55166.69

167.49 167.53
167.48

167.39

168.71
168.37

168.03

167.48

168.46

168.48
168.46

170.03

168.57

169.31 169.40

169.37
169.45

170.85

170.27
170.98

171.39

170.79
171.58

171.73
170.77

170.63
170.99

171.26

171.54

172.32

171.08

148.57150.18

148.57150.18

148.57150.18

148.57150.18

148.72

148.71

149.11

149.23

149.97

150.81

151.41

151.51

151.46

151.07

150.16148.08

150.12 148.03

150.08 147.99

150.03 147.96

150.17 148.10

150.00 147.91

149.70
147.61

151.19

154.40

157.70

158.45

161.67

162.29

163.07

163.63

160.03

156.01

155.41

154.80

155.28

156.18

172.43

172.64
173.39

172.59
173.34

173.18

173.43

174.13
174.04

174.46
174.57174.30

173.60

174.50

174.79
174.95

175.43
175.26175.45

175.32
175.35

175.23

174.58

175.55

176.25

176.47176.21
175.66

175.53

175.92

176.30

176.86

176.96

178.08 178.13 178.33

177.99
177.65

177.43

177.13

176.80

176.29

176.98

176.63

172.95

171.39

177.40

176.69

176.39

177.03

175.84

175.20
175.00

175.63

175.77

176.23

174.86
174.90

173.86

174.71

173.24

175.05

173.72
173.32

173.83

173.01

172.47
172.66

173.66

174.14

175.26

178.16

176.10
175.26

175.07

173.02

171.93
171.17

170.56

170.63

170.08

170.63

169.83

169.86
170.27

169.79
169.61

169.70

173.13

173.65

174.27
173.76

173.83

174.52

173.76

172.96

176.25

176.80
177.22

177.21

176.60

149.54

148.82

148.61

148.55

148.53

148.42

149.83

151.20

148.50

148.44

148.35

148.37
148.74

148.17

148.52

148.43

148.53
148.59

149.31
148.18

147.78

148.47

148.84

149.09

148.96

148.78
149.04149.53

151.30
151.84

149.91
149.36

150.17

150.67
153.07

152.04
152.21150.71

150.69

151.09
151.02

151.60

151.18

151.99

151.87
152.16

151.79

152.15

154.24
153.64

153.63

153.73
152.11

152.03

152.40

152.76

153.49

153.84

153.16
154.72

154.80

154.74

154.85

154.42

154.16

152.73

152.30 151.55

151.88

151.46

151.44

151.81

151.92

151.67
152.13

153.46

156.43

156.53

156.78 157.47

157.90

158.03

158.53

158.42

158.95

158.21

157.47

157.91
156.06

156.87155.92
155.47

154.15152.70

152.47

152.02
152.11

151.88

151.76

152.14
151.82

151.60

151.71
151.79

152.11

152.18

152.31

154.02

151.70

151.65

151.48
151.16

151.61

150.57150.53

150.57150.63

151.30

150.77
151.56

151.69
151.86

150.46

150.42

156.48

156.55

156.42

156.64

156.57

156.67

157.96
157.72

157.11

156.49

157.22

156.42

156.07
155.30

154.38

154.34
153.73

152.83
151.65

151.22151.77

150.74152.05

152.18150.38

150.40

150.54

150.55

150.67

150.84

150.83

150.99

151.13

151.02

150.69

150.33

149.93
149.77

149.84

149.72
150.60

149.66
150.35

149.87

149.78 149.49 149.40

149.71

149.11

149.45

148.98

148.75

148.55

149.05

149.31

148.88

149.45

149.20
149.58

149.49

149.17

149.40

149.85
149.99149.81149.71149.92

149.96150.40

150.12 149.81

149.94

149.92

149.96

150.27

150.44

150.60

150.66

150.71

150.87

150.95

150.49

150.40

150.64

150.65

150.60

150.81
151.20
150.84

150.66

150.48

150.70

150.52
150.67 151.31

151.72
152.28

152.94
154.57 156.32

156.72
154.76

153.12

152.78
152.90

152.64

152.92
152.25

156.89

157.01

157.28157.23
157.21

157.04

156.95

157.03

156.98
157.09157.26157.42

157.39

157.20

157.20

156.95

156.85

156.87

156.96

157.10
156.70

156.69

156.96

157.38

157.32

156.76

156.45

156.31

155.61154.20153.41152.12

152.35
151.77151.07

154.27

155.92 156.42
157.22

158.76
158.20

158.75 159.55
160.14

161.41
161.37

158.73

158.77158.67 158.76

159.11
158.27

158.18 159.15

157.99

158.27

157.92

157.41

157.00
157.97

158.47

158.45
158.69

159.19

159.77
160.01

160.61

161.60

162.03

162.42

163.08

163.85

164.16
164.01

164.21
164.45

164.89

165.10

165.63

166.26

166.45

166.38

166.24
166.22

165.37
164.63

164.74

164.04

163.67

163.08

163.91

163.49

163.22

162.18
161.95

161.20

160.46

160.29 160.46

160.08

162.70

163.83
164.43

164.85

166.74

166.89
165.11

165.38
165.55

164.09164.03163.22
161.72

160.01

163.78
163.83

164.31

162.87
162.63

162.11

163.07

163.92

162.48

162.25

161.28

161.07

159.83

159.13

158.35

158.07

157.39

157.37

157.69155.70

155.43 158.87

160.17

157.77
156.16

155.10

153.76

153.83152.74

151.85

150.93

149.66

150.89

165.98

165.76

165.44

166.02 165.55

165.84

166.07

165.96 166.32 170.97 173.03

177.19

177.55 180.53152.28

153.13

156.60

158.14

157.61

156.13

158.19

158.89

160.65

159.10

157.26

156.54 155.52

154.34

153.50

153.50

154.31

154.50

154.79
154.42

153.83

153.58

155.58

156.01

156.61

159.66

161.83162.54

161.40

160.07

163.76

165.54

166.49
164.99

162.76

162.76

159.89

157.76

158.67

159.76

160.40

160.96

161.67
162.48

163.03

165.54

166.24

165.79

168.35
168.25

165.20

162.60

163.70

164.08
163.61

163.33

162.56

165.19

177.29
178.69

179.07

181.38

182.13

187.44

188.13

187.59
191.78

196.90

196.51

199.24

204.08

198.24200.29

203.00
203.75

204.38

205.04

206.85208.28
209.56

212.39

215.19 215.17

214.92

210.99

210.85

206.91
205.60

205.12

207.00

207.21
202.61 200.84

197.58
196.05

186.21

165.99

166.92

167.61

168.27

170.15

170.95
172.04

173.18
173.67

174.72

176.65

177.26

179.47
168.27

179.51

180.71

181.29

182.02

183.50

184.12

184.83172.40

185.08

184.62

184.07

184.34
171.32

184.43

184.50169.51

181.10

170.42

180.72

175.68

172.62

170.62

170.15
169.18

170.59

173.33

173.68

174.51

175.89

177.49180.02
182.87

171.58

166.45

185.95187.97

169.26

190.17
192.72

196.08

171.95

198.70201.15

175.25

203.38

172.87

206.72

172.36

208.55
210.24

176.33

213.60

174.31
176.32

203.90

173.01

192.51

166.10

180.68
175.16

159.45

166.73

159.15

215.87

171.94

201.44

172.53

197.16

166.51

192.50

169.14

189.07

182.09

183.91

167.04

180.96
177.65

178.80

167.47169.06

177.44

167.06

173.82

164.30

168.78

164.89

168.43

172.33

181.08

174.69 177.99

180.74

210.84

159.81

160.52

163.66

164.17
165.45161.31

167.17

168.00
172.49

169.26

169.30
170.79

169.45
168.12
168.64

167.42
168.18

166.91171.28

170.93

170.31

171.50

173.17

170.80

171.09
171.40

171.37

171.46

171.57
171.49

171.48

171.49

171.47

171.30

171.14

171.06

171.01
171.21

171.21

169.18

166.90

166.16

166.57

174.01178.51

177.96

176.64

176.87

166.75

173.80

177.52

167.57

160

155

150

150

155

160

165

170

175

180

185

190

195

200

205

210

215

210

20
5

20
0

19
5

19
0

18
5

18
0

17
5

165

170

155

160 165

170 175 180 185 190 195 200 205 210

150

150 155

160

165 170
175
180

165

160

160

155

17
5

170

Ул
иц

а 
   

   
   

Бо
ри

во
ја

   
   

   
 М

ил
ић

ев
ић

а

Ули
ца

 19
.ок

тоб
ра

 (с
тар

и п
ут

 за
 Бат

оч
ин

у)
12

3
4

5

6

7
8

9
10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Назив листа:                                                                              Размера:  1:1000 Лист број:             1.

одговорни урбаниста: дипл.инж.арх. Драгана Бига (200001503)
Руководилац израде:

Датум:

"А Р Х И П Л А Н" Д.О.О.
ул.Кнеза Mихаила бр.66

А Р А Н Ђ Е Л О В А Ц

/ A
ut

oC
AD

 ц
рт

еж
 - 

О
ва

ј ц
рт

еж
 је

 а
ут

ор
ск

а 
св

ој
ин

а 
"А

рх
иП

ЛА
Н

" д
.о

.о
. А

ра
нђ

ел
ов

ац
, С

рб
иј

а 
/ A

ut
oC

AD
 d

ra
w

in
g 

- A
ll 

rig
ht

s 
in

 th
is

 d
ra

w
in

g 
ar

e 
re

se
rv

ed
 to

 "A
rh

iP
LA

N
" l

.t.
d.

 A
ra

nd
je

lo
va

c,
 S

er
bi

a 
/

/ AutoCAD цртеж - Овај цртеж је ауторска својина "АрхиПЛАН" д.о.о. Аранђеловац, Србија / AutoCAD drawing - All rights in this drawing are reserved to "ArhiPLAN" l.t.d. Arandjelovac, Serbia /

ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
"Индустријске зоне Самар" у КО Корман

Обрађивач плана:

Назив плана:

Наручилац израде плана:
Предузеће за путеве Крагујевац д.о.о.

ул. Танаска Рајића бр.16,
34 000 Крагујевац

јун, 2024.год.
Катастарско топографски план са границом обухвата плана

ЛЕГЕНДА

N

Носилац израде плана:
ГРАД КРАГУЈЕВАЦ, ГРАДСКА УПРАВА
Трг Слободе бр.3, 34 000 Крагујевац

Граница обухвата Плана детаљне регулације “Каменолом на потезу Самар у насељу
Корман” у Крагујевцу (“Службени лист града Крагујевца”, бр. 6/13)

Постојеће граничне тачке

Граница обухвата плана детаљне регулације
која се поклапа са границом грађевинског подручја

Нове граничне тачке

Постојеће граничне линија (границе катастарских парцела)

Координате нових граничних тачака које дефинишу обухват плана и грађевинско подручје
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